
 
 
 
 

CITTA’     DI     MOLFETTA 
 
 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

 
 
 
 

SETTORE: AFFARI GENERALI 
 

U.O. AFFARI ISTITUZIONALI 
U.O. CIMITERO 

 
 
 
 

Iscritta al n. 282 del registro delle Determinazioni in data 16.12.2003  
 
 
 
OGGETTO: Approvazione e liquidazione di euro 200,00 per la fornitura di n.10 tute per gli 
operatori U.O. Cimitero. Trattativa Privata con la Ditta Mister Job di Bari. 
 
 
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 

Pubblicata all’albo Pretorio dal 30.12.2003 dal 14.01.203 
 
 
 



 
 

IL DIRIGENTE 
 

Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali del Comune di Molfetta 

in virtù del D.L.vo n. 267/2000; 

 Visto che l’U. O. Cimitero ha richiesto con nota n. 44737 del 02/10/2003  la fornitura di 

vestiario per il personale affossatore ; 

Precisato che è stata effettuata apposita indagine di mercato intesa ad acquisire il miglior prodotto al 

minor prezzo; 

 Dato atto che la ditta Mister Job ,tra le ditte di fiducia del Comune,  ha presentato la propria 

migliore offerta e che è risultata la più vantaggiosa sotto l’aspetto economico-qualitativo; 

 Rilevato che la stessa ditta ha effettuato la fornitura ed ha presentato la relativa fattura n. 662 

del 9.12.2003 di euro 200,00 per la fornitura di n. 10  tute intere di fustagno; 

Visto l’art. 24 della legge 27/12/02 n.289 come modificato dalla legge 01/08/2003 n.212, 

Visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 

 
 

DETERMINA 
 

1) Formalizzare la trattativa privata con la ditta Mister Job di Bari per la fornitura di n. 10 tute 

da lavoro per un importo di euro 200,00 da utilizzarsi dal personale affossatore del Cimitero; 

2) Liquidare la somma di euro 200,00 alla ditta Mister Job di Bari  giusta la fattura suindicata 

con il relativo nullaosta firmato dal sig. Palombella responsabile del procedimento; 

3) Inviare il presente atto al Sig. Sindaco, al Direttore di Ragioneria, al Segretario Generale; 

4) Dare atto che ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 267/2000 il presente 

provvedimento diverrà esecutivo doopo l’approvazione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria. 

 

 
 
 
 


